cap de les ofertes presentades està incursa en presumpció de baixa anormal o 
desproporcionada.

Atesa la puntuació obtinguda pels licitadors, es proposa l’adjudicació del contracte a 
l’empresa DESPATX I GABINET D’AUDITORIA, S.L.P d’acord amb les ofertes presentades, 
pel preu de sis mil tres-cents euros (6.300 €), més mil tres cents vint-i-tres euros (1.323 €) 
corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de  set mil sis-cents vint-i-tres euros 
(7.623€) IVA inclòs.

Que es proposa, que una vegada notificada l’adjudicació i de conformitat amb la clàusula 21 
i 22 del plec de clàusules administratives, es requereixi a l’acceptació del contracte així com 
a la signatura del document DACI ( Declaració d’Absència de Conflicte d’Interès), atenent a